REPUBLIQUE FRANCAISE (A rappeler dans toute correspondance)
. DOSSIER-N° DP 045338 25 00122
Départemant du LOIRET Dossier déposé complet le 11 Décembre 2025
Commune de VILLEMANDEUR

Adresse des travaux :

32 Rue de la Grimbonnerie

45700 VILLEMANDEUR

Cadastré : BH106, BH107, BH108, BH110

DESTINATAIRE

Francois VILLENEUVE
Affaire suivie par : Saison Julien 32 Rue de la Grimbonnerie
Service Instructeur de FAME 45700 Villemandeur

02.38.95.02.02
ads@agglo-montargoise.fr

Fait &8 VILLEMANDEUR, le 11 décembre 2025

Objet : Notification de décision

Madame, Monsieur,

Je vous prie de trouver ci-joint la décision portant sur votre demande d’autorisation d’urbanisme visée ci-
dessus.

Par ailleurs, je tiens & porter & votre connaissance les informations suivantes :

Dés lors qu'une autorisation d'urbanisme vous est accordée, vous devez informer les tiers de votre projet.
Afin de procéder au bon affichage de votre autorisation d'urbanisme, je vous invite & respecter les mesures
obligatoires répertoriées sur le site internet du gouvernement auquel vous pourrez accéder via le lien
suivant : https://www.service-public.fr/particuliers/vosdroits/F1988.

Par arrété du 8 juin 2016, paru au journal officiel du 9 juin 2016, la commune a fait l'objet de I'état de
catastrophe naturelle relatif aux dommages causés par les inondations et coulées de boues du 28 mai au 5

juin 2016.

Je vous prie d’agréer, Madame, Monsieur, mes salutations distinguées,

S NILLES,
Le MaireZ,\
y ‘SER







République Frangaise
Département LOIRET
Canton de MONTARGIS

VILLE DE VILLEMANDEUR

ARRETE N° 2025_0858
ARRETE D'URBANISME DP2500122

ARRETE FAVORABLE PORTANT SUR
REPUBLIQUE FRANCAISE UNE DECLARATION PREALABLE

Département du LOIRET DELIVRE PAR LE MAIRE AU NOM DE LA

Commune de VILLEMANDEUR COMMUNE

Dossier déposé le : 11/12/2025
Par: Francois VILLENEUVE Référence dossier

Demeurant a : 32 Rue de la Grimbonnerie DP 38 25 00122
45700 Villemandeur -

Sur un terrain sis : 32 Rue de la Grimbonnerie
45700 VIiLLEMANDEUR

Pour : lotissement
Cadastré : BH106, BH107, BH108, BH110

Le Maire,

Vu le Code de l'urbanisme,

Vu le Plan Local d'Urbanisme intercommunal valant Programme Local de I'Habitat et Plan de
Déplacement Urbain (PLUIHD) de la Communauté d'Agglomeération Montargoise et des Rives du
Loing (AME) en vigueur depuis le 27 juillet 2020,

Vu le certificat d’'urbanisme n°CU045338 24 AO066 en date du 17 juin 2024.

Vu la demande susvisée,

ARRETE

Article 1
La présente déclaration préalable fait l‘objet d’une décision FAVORABLE.

\J L
44/0 Fait 4 VILLEMANDEUR, le 11 décembre 2025
'Y/ Lemaire, T3\
|| 7 Denise sk RRANO

Ay

L’av:sdedépﬁtdelademndeaeﬁedﬁdtéenwmmslle 11 décembre 2005

Lam%eﬂtwﬂmwwmﬁaﬂ@ﬁ@m?mﬂwmérmu131-2ducodegmémlm
coligciviss fomtoriales

Le {ou bs)dunmmmmhlégaihdelaﬂédmnmmdeuxnmsmnmthdatedesanoﬂﬁﬂm.ﬂwdm
tenioralement dun recowrs contenfiewx. Le tribunal adminictralif peut &ire saisi par

] fribunal administralif compétent
rmpﬁcaﬁonmm«Teletemlsciwens»mueparlesmMn@mmmwwarmmmmmh

Bretonnerie, 45057 Oriéans.
Le demandeur egalemﬂsaﬂrd’unrelmrsgraueuxlaut eur de la décision ou d'un recours hiérarchique le Minisire chargé

peut
de lurbanisme ou le Préfet powr les les amétés déliviés au nom de FEtat. Cefte démarche ne prolonge pas le délai de recours
Page laur2



contentieuy. Le recours gracieux ou hiérarchique doi étre introduit dans un délai dun mois. L'absence de réponse au bout de dewx

Durée de validité :

Conformément & Farticle B 424-17 du code de Furbanisme, Faulorisation est périmée i les fravaux ne sont pas entrepris dans le

délai de trois ans A compler de sa notification au(x) bénéficiaire(s). Il en est de méme si, passé ce délal, les travaux sont

nterrompus pendant un délai supérieur 3 une année.

En cas de recours, le déiai de validfité est suspendu jusqu'au prononcé dune décision juridiclionnelle imévocable. 1l en va de méme,

en cas de recours contre une décision prévue par une lagistation connexe donnant lieu & une réalisation Gifférée des travaux dans

fattente de son oblention.

Conformément aux arficles R. 424-21 et R 424-22, Fautorisation peut étre prorogée deux fois pour une durée d'un an si les

mmubﬁmduﬂﬁmmtmmabrégmmmmmmdpaﬁmswmpasévmé.Dansoe,Iadermndede

prorogation est établie en deux exemplaires ef adressée par pil recommandé ou dépesée 4 la mairie deux mois au moins avant

Fexpiration du délai de validité.

Le bénéficiaire de Pautorisation peut commencer les travaux aprés avoir :

- adressé au maire, en frois exempiaires, une déclaration douverture de chanter (le modéle de déclaration Cerfa n* 13407 est
4 la mairie ou sur le site internet urbanisme du Gouvernement) ;

- installé sur e temmain, pendant foute la Gurée du chantier, un panneau visible de la voie publique décrivant e projel. Le modéle de

panneau, conforme aux prescriptions des arficles A 424153 A 424-19, est disponible & la mairie, sur le site internet urbanisme

du Gouvemnement ainsi que dans Ia piupart des magasins de materiau.

Attention : 'autorisation n'est définitive qu'en 'absence de recours ou de retrait :

- dans le ¢alai de deux mois 4 compler de son affichage sur le temain, sa légaité peut éfre contestée par un tiers. Dans ce cas,

tauteur du recours est teny den informer le (ies) bénéficiairels) tu permis au plus tard quinze jours aprés le dépdt du recowrs ;

- dans le délai de trois mois aprés la date du permis, fautorité compétente peut le refirer, si elle 'estime illégal. Ele est tenue den

informer préalablement le bénaficiaire du permis &t 06 lui permetire de répondre & ses observations.

L'autorisation est délivrée sous réserve du droit des tiers - elle a pour seul objet de vérifier la conformité du projet aux régies et

senvitudes durbanisme. Elle ne virifie pas si le projet respecte les autres réglementations et les régles de droit privé. Toute

persmnes'wlimanﬂéeéeparlanémnmfssmmamﬁdepmméﬁmdamaspwﬁmdedmamﬁpanmtﬂmvam

ses droits en saisissant tes tribunaux civits, méme si le pemmis respacte les régles durbanisme.

En application de [a réglementation en vigueur, &t nolamment Farticle L. 242-1 du code des assurances, une assurance de

Le Maire de la Commune de VILLEMANDEUR,
Certifie que Farrété N° DP 45338 2500122 du 11 décembre 2025 &té rendu exécutoire, caril a été
- notifié au demandeur le 15 décembre 2025

- affiché en mairie le 15 décembre 2025
- et transmis en Sous-préfecture e 15 décembre 2025

Page2sur2



